1
28°ﬁRALLY

CITTAdiTORINO

28 Rally Citta' di Torino
Autostoriche

CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 2

Balangero (Km 10,160)

CRONOMEIRISTI Torino
SPRTIN - TORIND

ASS RAG CLA NUM S 1°CONDUTTORE

1 1 1 205
2 1 1 204
3 2 2 203
4 2 2 208

FALCONE C.

ARGENTIERI L.

GREGORIO A.
DE LUCA A.

Torino, (To). 17-18 maaaio 2013
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2°CONDUTTORE NAZ
VENTOSO N. ITA
COLLO C. ITA
FISSOLO D. ITA
ZAMBRUNO A. ITA
A.D.C.S.

VETTURA

PORSCHE 914/6
BMW 2002

Ford Escort RS 20
VW MAGGIOLINO

Associazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi
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GRP CLASSE SCUDERIA

CIRCOLO DELL
AEFFE SPORT

Torino

www. cronotorino. it

T.PREC.

13'58.5
14'47.7
15'06.0
16'15.5

TEMPO PS

922.4
9'09.3
9'08.8
10'51.7

PEN.

TOTALE DASS.  DIFF.PREC.
23'20.9
23'57.0 36.1 36.1
24'14.8 53.9 17.8
27'07.2 3'46.3 2'52.4
RS.6.13/1
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